Grand Prix Puchar Polski w Kozienicach 01-02.03.2014

Kozienice, 1- - 2-3-2014

Konkurencja 11 Mezczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
2014-03-01 - 11:40 Wyniki
Top Times "Poland"” 7:39.05 KORZENIOWSKI, Pawel 00114 Lodz 2009-10-24
Punkty: FINA 2013
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. WOJDAK, Wojciech SO 96 UKP UNIA Oswiecim 7:51.01 834
100m: 57.78 57.78 300m: 2:56.93 59.43 500m: 4:54.95 58.68 700m: 6:53.03 59.15
200m: 1:57.50 59.72 400m: 3:56.27 59.34 600m: 5:53.88 58.93 800m: 7:51.01 57.98
2. KACZMARSKI, Marcin 94  MKP Szczecin 7:52.76 825
100m: 58.32 58.32 300m: 2:58.18 59.87 500m: 4:57.49 59.36 700m: 6:55.26 58.77
200m: 1:58.31 59.99 400m: 3:58.13 59.95 600m: 5:56.49 59.00 800m: 7:52.76 57.50
3. ZABOROWGSKI, Filip 94  MKP Szczecin 7:53.25 822
100m: 58.58 58.58 300m: 2:58.45 59.70 500m: 4:57.54 59.25 700m: 6:55.70 59.06
200m: 1:58.75 1:00.17 400m: 3:58.29 59.84 600m: 5:56.64 59.10 800m: 7:53.25 57.55
4. FURTEK, Pawet SSz 95 MKP Szczecin 8:0299 773
100m: 58.73 58.73 300m: 2:59.78 1:00.62 500m: 5:01.93 1:00.90 700m: 7:03.68 1:00.80
200m: 1:59.16 1:00.43 400m: 4:01.03 1:01.25 600m: 6:02.88 1:00.95 800m: 8:02.99 59.31
5. BIS, Daniel 95 AZS AWF Warszawa 8:06.21 758
100m: 1:00.36 1:00.36 300m: 3:03.49 1:.01.34 500m: 5:05.79 1:00.81 700m: 7:07.69 1:00.86
200m: 2:02.15 1:01.79 400m: 4:04.98 1:01.49 600m: 6:06.83 1:01.04 800m: 8:06.21 58.52
6. KLICH, Kacper 94  WKS Slask Wroctaw 8:09.21 744
100m: 59.19 59.19 300m: 3:00.13 1:00.62 500m: 5:02.52 1:01.39 700m: 7:08.21 1:03.08
200m: 1:59.51 1:00.32 400m: 4:01.13 1:01.00 600m: 6:05.13 1:02.61 800m: 8:09.21 1:01.00
7. KUSWIK, Maciej 96 MKP Szczecin 8:09.83 741
100m: 59.38 59.38 300m: 3:01.81 1:01.63 500m: 5:05.49 1:01.87 700m: 7:09.16 1:01.65
200m: 2:00.18 1:00.80 400m: 4:03.62 1:01.81 600m: 6:07.51 1:02.02 800m: 8:09.83 1:00.67
8. JASZCZAK, Wiktor SWR 97  WKS Slgsk Wroctaw 8:11.30 735
100m: 1:00.11 1:00.11 300m: 3:04.10 1:02.08 500m: 5:07.91 1:.01.81 700m: 7:11.04 1:01.05
200m: 2:02.02 1:01.91 400m: 4:06.10 1:02.00 600m:; 6:09.99 1:02.08 800m: 8:11.30 1:00.26
9. JURA, Maciej 96 UKS Jagiellonka Warszawa 8:13.46 725
100m: 59.75 59.75 300m: 3:03.51 1:01.87 500m: 5:08.20 1:02.44 700m: 7:13.31 1:02.17
200m: 2:01.64 1:01.89 400m: 4:05.76 1:02.25 600m: 6:11.14 1:02.94 800m: 8:13.46 1:00.15
10. SZARLINSKI, Filip 92 AZS AWF Warszawa 8:18.32 704
100m: 1:01.45 1:01.45 300m: 3:05.80 1:01.39 500m: 5:11.04 1:02.45 700m: 7:17.32 1:03.52
200m: 2:04.41 1:02.96 400m: 4:08.59 1:02.79 600m: 6:13.80 1:02.76 800m: 8:18.32 1:01.00
11. SZYMULA, Kamil 96 KP AVIA Swidnik 8:2252 687
100m: 1:00.68 1:00.68 300m: 3:08.44 1:03.66 500m: 5:15.47 1:03.15 700m: 7:21.62 1:03.09
200m: 2:04.78 1:04.10 400m: 4:12.32 1:03.88 600m: 6:18.53 1:03.06 800m: 8:22.52 1:00.90
12. GOLENIEC, tukasz SO 97  UKP UNIA Oswiecim 8:22.62 686
100m: 1:00.89 1:00.89 300m: 3:07.02 1:03.03 500m: 5:14.07 1:03.54 700m: 7:21.51 1:03.59
200m: 2:03.99 1:03.10 400m: 4:10.53 1:03.51 600m: 6:17.92 1:03.85 800m: 8:22.62 1:01.11
13. ULATOWSKI, Wojciech SO 98 UKP UNIA Oswiecim 8:22.95 685
100m: 1:01.02 1:01.02 300m: 3:06.27 1:02.73 500m: 5:13.33 1:03.86 700m: 7:21.15 1:03.75
200m: 2:03.54 1:02.52 400m: 4:09.47 1:03.20 600m: 6:17.40 1:04.07 800m: 8:22.95 1:01.80
14. KSIAZEK, Sebastian SOc 96 KS KSZO Ostrowiec Sw. 8:23.95 681
100m: 1:00.65 1:00.65 300m: 3:06.43 1:02.78 500m: 5:13.11 1:03.30 700m: 7:21.22 1:04.80
200m: 2:03.65 1:03.00 400m: 4:09.81 1:03.38 600m: 6:16.42 1:03.31 800m: 8:23.95 1:02.73
15. ZYBURA, Kornel 95 MKP Bobry Debica 8:24.25 679
100m: 59.94 59.94 300m: 3:07.74 1:03.96 500m: 5:14.40 1:03.52 700m: 7:22.37 1:04.08
200m: 2:03.78 1:03.84 400m: 4:10.88 1:03.14 600m: 6:18.29 1:03.89 800m: 8:24.25 1:01.88
16. STANISZEWSKI, Adam SSz 97  MKS Trojka £6dz 8:25.73 674
100m: 1:01.13 1:01.13 300m: 3:07.75 1:03.45 500m: 5:15.38 1:03.97 700m: 7:23.35 1:03.88
200m: 2:04.30 1:03.17 400m: 4:11.41 1:03.66 600m: 6:19.47 1:04.09 800m: 8:25.73 1:02.38
17. DEBSKI, Dominik 98 MKS Tréjka £6dz 8:30.42 655
100m: 59.96 59.96 300m: 3:09.03 1:04.68 500m: 5:18.62 1:04.70 700m: 7:27.91 1:04.40
200m: 2:04.35 1:04.39 400m: 4:13.92 1:04.89 600m: 6:23.51 1:04.89 800m: 8:30.42 1:02.51
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Grand Prix Puchar Polski w Kozienicach 01-02.03.2014
Kozienice, 1- - 2-3-2014

Konkurencja 11, Mezczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. ROGUSKI, Barttomiej 93  UKS "Zoliborz" Warszawa 8:31.75 650
100m: 1:01.11 1:01.11  300m: 3:10.92 1:05.55  500m: 5:20.07 1:04.34  700m: 7:28.40 1:04.50
200m: 2:05.37 1:04.26 400m: 4:15.73 1:04.81 600m: 6:23.90 1:03.83 800m: 8:31.75 1:03.35

19. DYTKOWSKI, Jan SOc 97  KS KSZO Ostrowiec Sw. 8:35.61 636
100m:  59.84  59.84  300m: 3:08.40 1:04.08  500m: 5:18.06 1:04.62  700m: 7:30.71 1:06.49
200m: 2:04.32 1:04.48  400m: 4:13.44 1:05.04  600m: 6:24.22 1:06.16  800m: 8:35.61 1:04.90

20. ZAPALSKI, Konrad 98 Fala Krasnik 8:36.89 631
100m: 1:00.77 1:00.77 300m: 3:09.95 1:04.65 500m: 5:18.94 1:04.52 700m: 7:30.98 1:06.41
200m: 2:05.30 1:04.53 400m: 4:14.42 1:04.47 600m: 6:24.57 1:05.63 800m: 8:36.89 1:05.91

21. ROJ, Konrad 98 MKP Szczecin 8:37.34 629
100m: 1:01.48 1:01.48 300m: 3:11.89 1:.05.51 500m: 5:23.24 1:05.73 700m: 7:34.94 1:05.72
200m: 2:06.38 1:04.90 400m: 4:17.51 1:05.62 600m: 6:29.22 1:05.98 800m: 8:37.34 1:02.40

22. STOLARSKI, Marcin 96  UKS "Zoliborz" Warszawa 8:37.60 628

100m: 1:01.00 1:01.00 300m: 3:11.31 1:05.73 500m: 5:21.38 1:04.65 700m: 7:32.26 1:04.94
200m: 2:05.58 1:04.58 400m: 4:16.73 1:05.42 600m: 6:27.32 1:05.94 800m: 8:37.60 1:05.34

23. SZULGO, Filip 97 MKP Szczecin 8:38.12 626
100m: 1:01.25 1:01.25 300m: 3:10.71 1:04.90 500m: 5:19.98 1:04.40 700m: 7:33.01 1:06.99
200m: 2:05.81 1:04.56 400m: 4:15.58 1:04.87 600m: 6:26.02 1:06.04 800m: 8:38.12 1:05.11

24. DOBRZYNSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 84144 614
100m: 1:02.08 1:02.08  300m: 3:13.09 1:05.37  500m: 5:26.16 1:06.93  700m: 7:38.96 1:05.79
200m: 2:07.72 1:05.64 400m: 4:19.23 1:06.14 600m: 6:33.17 1:07.01 800m: 8:41.44 1:02.48

25. GORSKI, Marcin 97  MKP Szczecin 8:4351 607
100m: 1:02.09 1:02.09  300m: 3:13.66 1:06.24  500m: 5:26.44 1:06.29  700m: 7:40.20 1:06.40
200m: 2:07.42 1:05.33  400m: 4:20.15 1:06.49  600m: 6:33.80 1:07.36  800m: 843.51 1:03.31

26. BUJAK, Kacper 98  MTP Lublinianka Lublin 8:44.55 604
100m: 1:01.99 1:01.99 300m: 3:12.46 1:05.42 500m: 5:24.63 1:06.25 700m: 7:38.88 1:07.36
200m: 2:07.04 1:05.05 400m: 4:18.38 1:05.92 600m: 6:31.52 1:06.89 800m: 8:44.55 1:05.67

27. KACZOROWSKI, Jakub 97  UKS "Zoliborz" Warszawa 8:48.80 589
100m: 1:02.29 1:02.29 300m: 3:14.92 1:06.43 500m: 5:28.99 1:06.99 700m: 7:42.92 1:06.88
200m: 2:08.49 1:06.20 400m: 4:22.00 1:07.08 600m: 6:36.04 1:07.05 800m: 8:48.80 1:05.88

28. GRYGLEWICZ, Juliusz 98  UKS "Zoliborz" Warszawa 8:58.23 559
100m: 1:04.39 1:04.39 300m: 3:21.36 1.08.25 500m: 5:37.18 1:07.60 700m: 7:53.90 1:08.22
200m: 2:13.11 1:08.72 400m: 4:29.58 1:08.22 600m: 6:45.68 1:08.50 800m: 8:58.23 1:04.33

29. RUSSEK, Filip 94  UKS "Zoliborz" Warszawa 8:58.50 558
100m: 1:04.93 1:04.93  300m: 3:21.62 1:08.28  500m: 5:38.37 1:07.90  700m: 7:53.94 1:07.21
200m: 2:13.34 1:08.41  400m: 4:30.47 1:08.85  600m: 6:46.73 1:08.36  800m: 8:58.50 1:04.56

30. DAMENTKA, Kamil 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 9:07.60 530
100m: 1:04.50 1:04.50 300m: 3:21.11 1:08.58 500m: 5:39.33 1:09.05 700m: 7:58.36 1:09.91
200m: 2:12.53 1:08.03 400m: 4:30.28 1:09.17 600m: 6:48.45 1:09.12 800m: 9:07.60 1:09.24

31. CZERNIAK, Konrad 98  Skarpa Lublin 9:16.51 505

100m: 1:07.31 1:07.31 300m: 3:30.16 1:11.32 500m: 5:50.89 1:09.79 700m: 8:09.57 1:08.49
200m: 2:18.84 1:11.53 400m: 4:41.10 1:10.94 600m: 7:01.08 1:10.19 800m: 9:16.51 1:06.94

32. WOZNIAK, Kamil 00 MUKS Sokét Kolbuszowa Dolna 9:47.13 430

100m: 1:07.28 1:07.28 300m: 3:36.58 1:15.40 500m: 6:04.96 1:14.14 700m: 8:33.95 1:14.09
200m: 2:21.18 1:13.90 400m: 4:50.82 1:14.24 600m: 7:19.86 1:14.90 800m: 9:47.13 1:13.18
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